

Nimi: 11852 Korhonen Touko & Puintila Simo

Ajallinen kattavuus: 1999-2000

Alueellinen kattavuus: -

Kuvaus: Teollisen muotoilun opiskelijat Touko Korhonen ja Simo Puintila osallistuivat vuonna 1999 nuorille muotoilijoille suunnattuun Habitare '99 -huonekalusuunnittelukilpailuun. Kilpailun aiheena oli kodin kalusteympäristö, ja kilpailutöiden tuli heijastaa tulevaisuuden tietoyhteiskunnan mukanaan tuomaa muuttuvaa elämäntapaa. Korhosen ja Puintilan kilpailutyö oli kasvienkasvatussyksikkö, jossa ihmiset pystyvät kasvattamaan itselleen ravintoa pienissäkin asunnoissa. Korhonen ja Puintila voittivat kilpailun, sillä tuomariston kielestä kasvatussyksikössä oli kyetty luovalla tavalla käymään käsiksi kilpailun teemaan.

Laajuus: 313,17:2 - 17:2

Sijointus: 111 351:4 - 351:4

30812 Korhonen ja Simo Puintilan arkisto koostuu kahdesta erikokoisesta kasvienkasvatussyksiköstä sekä niiden suunnitteluun liittyvästä taustamateriaalista. Taustamateriaali sisältää mm. luonnoksia, valokuvia, lehtiartikkeleita sekä projektiportfolion, joka on kokonaisvaltainen kuvaus muotoiluprosessin etenemistä ensimmäisistä ideoista koko suunnittelukilpailun voittoon.

0.86

Nro	Nimeke	Aika	Käyttörajoitus
	Teollisen muotoilun opiskelijat Touko Korhonen ja Simo Puintila osallistuivat vuonna 1999 nuorille muotoilijoille suunnattuun Habitare '99 -huonekalusuunnittelukilpailuun. Kilpailun aiheena oli kodin kalusteympäristö, ja kilpailutöiden tuli heijastaa tulevaisuuden tietoyhteiskunnan mukanaan tuomaa muuttuvaa elämäntapaa. Korhosen ja Puintilan kilpailutyö oli kasvienkasvatussyksikkö, jossa ihmiset pystyvät kasvattamaan itselleen ravintoa pienissäkin asunnoissa. Korhonen ja Puintila voittivat kilpailun, sillä tuomariston kielestä kasvatussyksikössä oli kyetty luovalla tavalla käymään käsiksi kilpailun teemaan.		
	Touko Korhosen ja Simo Puintilan arkisto koostuu kahdesta erikokoisesta kasvienkasvatussyksiköstä sekä niiden suunnitteluun liittyvästä taustamateriaalista. Taustamateriaali sisältää mm. luonnoksia, valokuvia, lehtiartikkeleita sekä projektiportfolion, joka on kokonaisvaltainen kuvaus muotoiluprosessin etenemistä ensimmäisistä ideoista koko suunnittelukilpailun voittoon.		
<b>H</b>	<b>SISÄLLÖN MUKAAN JÄRJESTETYT ASIAKIRJAT</b>		
2	Kasvienkasvatussyksikön suunnitteluun liittyvät muut asiakirjat	null	Julkinen
3	Suunnittelukilpailun 1. vaiheen luonnokset	1999	Julkinen
4	Kasvatussyksikön luonnokset suunnittelukilpailun 2. vaiheeseen	1999	Julkinen
5	Suunnittelukilpailun 1. vaiheen luonnokset Kilpailun breafin analysointi, ihanneyhteiskunnan ideointi, tulevaisuuden omavaraistalouden asunto.	1999	Julkinen
6	Planssien luonnokset suunnittelukilpailun 1. vaiheeseen Palssien suunnitteluun liittyvät asiakirjat	1999	Julkinen
7	Kasvienkasvatussyksikön esitteen luonnokset	1999	Julkinen
8	Suunnittelukilpailun 2. vaiheen planssit	1999	Julkinen
9	Tiedon kierto -projektiportfolio ja taustamateriaalit Touko Korhosen ja Simo Puintilan kirjoittama projektiportfolio, jossa kattava kuvaus kasvienkasvatussyksikön suunnitteluun liittyvästä muotoiluprosessista.	2000	Julkinen
	<b>Kasvienkasvatussyksikön suunnitteluun liittyvät asiakirjat</b> Suunnittelukilpailun 1. vaiheen luonnokset, kasvatussyksikön suunnittelu		

**R LEHTILEIKKEET**

Nro	Nimeke	Aika	Käyttörajoitus
1	Lehtileikkeet Kasvinkasvatusyksikköön liittyvät lehtileikkeet	1999-2001	Julkinen
	<b>Lehtileikkeet</b>		
<b>S</b>	<b>ELOKUVAT, ÄÄNITTEET, VALOKUVAT JA MULTIMEDIA</b>		
10	Valokuvat 3 valokuvaa kasvienkasvatusyksiköstä ja 1 valokuva Touko Korhosesta ja Simo Puintilasta.	1999	Julkinen
	<b>Valokuvat</b>		
<b>U</b>	<b>MUUT ASIAKIRJAT</b>		
11	Kasvinkasvatusyksikkö	1999	Julkinen
12	Kasvinkasvatusyksikkö	1999	Julkinen
	<b>Esineet</b>		